
UCHWAŁA Nr  1067/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

        z dnia 15 września 2011 r. 
 

 
 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  
 na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.327.694 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.326.694 zł 

 

zwiększa się     

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 58.306 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 59.306 zł 

 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.917.414 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 40.910.414 zł 

 

zwiększa się     

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 19.387.591 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 19.394.591 zł 



 2

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 245.842 zł o kwotę 58.600 zł do kwoty 187.242 zł 

 

zwiększa się     

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 5.709.607 zł o kwotę 58.600 zł do kwoty 5.768.207 zł 

 

 
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr 1067/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 15 września 2011 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

  na 2011 rok 
 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych 

środków na realizację zadań statutowych wynikających z realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej.  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na zadania związane z prowadzeniem  punktu konsultacyjnego dla organizacji pozarządowych, 

portalu internetowego pn. Wielkopolskie Wici oraz przyznawaniem Odznaki Honorowej  

za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego. 

Powyższe zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr.  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 

75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zwiększenia 

środków na realizację zadania pn. „Transmisja na antenie TVP KULTURA  

XIV Mi ędzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. H. Wieniawskiego w Poznaniu w dniach 

8-23 października 2011 r.” 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Kultury. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 


